514. gr. 17. złożyć będzie obowiązany; co skoro dopeł-
nią, zaraz kontrakt wieczysto-dzierżawny z niemi zawarty, i wyższej władzy pod zatwierdzenie
przedstawione będą.

Suwałki, dnia 1. Czerwca (20. Maja) 1839. roku. Nr. 22,287. 13,501.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

**WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.**

Podaje niniejszemu do powszechnej wiadomości, iż z powodu niedojścia do skutku licytacji obwieszczeniem daty 17. (5) Maja r.

i pochodzeniu tego zamordowanego człowieka, albowi też o sprawcach takowego morderstwa, zechce o tém Sąd nasz, lub też Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego, albo miejscowe swego zamieszkania władze zawiadomić.

(podpisano) Alexander Gutt, Podsek. Nr. 20,709. 5,558.

Suwałki, dnia 31. (19) Maja 1839. roku.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) Paweł Łapiński, we wsi Łapach Barwiskach, Obwodzie Łomżyńskim zamieszkały, jeżdżąc za interessami familijnymi w Cesarstwo Rosyjskie, między innymi papierami zgubił dwa bilety wydane przez Naczelnika Wojennego Gubernii tutejszej, jeden dla siebie pod datą 11. Maja (29. Kwietnia) 1837. Nr. 523. a drugi dla Jana Łapińskiego, ze wsi Łap Bocianów, pod dniem 15. (3) Czerwca 1834. Nr. 354. Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby tych biletów śledzili, w razie wynalezienia od nieprawnych posiadaczy odebrali, i da Naczelnika Wojennego odesłali. Ostrzedz przytém Wójci gmin i Burmistrze miast winni mieszkańców, aby wzmiankowanych biletów zatrzymywać nikt nieważył się, albowiem w razie dostrzeżenia tego, pociągniętym będzie do karnau ukrywających broń palną przepisanych.

Suwałki, dnia 23. (11) Marca 1839. roku. Nr. 10,258. 3,209.

2) Konsulat Jeneralny Cesarско - Austriacki odezwą z dnia 10. Stycznia r. b. Nr. 9. zawiadomił

Kommissyą Rządową, iż przytrzymany bez passportu w dołbach rządowych Janowie w Galicyi Jakób Chyliński, czeladnik szewiecki, mający bydź rodem z Bełkot pod Krakowem, w dniu 26.

bóty ordynaryjne — w skutek przeto odezwy Rządu Gubernialnego Kaliskiego, poleca się Wójtom gmin i Burmistrzom, iżby takowych najściślejsze zarządzili śledztwo, a w razie ujęcia którego z nich, do Kommissarza właściwego Obwodu na dalszy transport do władzy rekwirującej dostawili.

Suwałki, dnia 31. (19) Maja 1839. roku. Nr. 21,371. 5,729.

18) Alexander v. Marcelli Wikliński, rodem ze wsi Korytnicy, Obwodu Siedleckiego, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, nosa miernego, włosów ciemnych, lat wieku 29.

Wszyscy zatem jakiegokolwiek do téjże nieruchomości roszcążący prawa, w powyższym terminie przed pomienionym Regentem osobiście lub przez pełnomocników swoich szczególnie i urzędownie na ten cel upoważnionych, oraz w należne dowody opatrzonych, stawić się powinni; niestawający bowiem w tym dniu, sami sobie przypiszą winę strat, na jakie w tym razie narażeni być mogą.

w Suwałkach, dnia 7. Czerwca (26. Maja) 1839. roku. Nr. 1077.

Prezes (podpisano) CHWAŁIBÓG.

Sekretarz (podpisano) Teofil Kowalski.

Dyrekcya Jeneralna Loteryj Królestwa Polskiego.

Podając do publicznej wiadomości Plan następującej 54. Loteryi Klassycznej, Dyrekcya Jeneralna Loteryj zawiadamia zarazem, iż ciągnięcie téjże Loteryi odbywać się będzie w poniżej wyrażonych terminach, mianowicie:

- | |
|---|
| 1. Klassy dnia 6. i 7. Sierpnia (25. i 26. Lipca) r. b. 1839. |
| 2. dito 5. i 6. Września (24. i 25. Sierpnia) dito |
| 3. dito 3. i 4. Października (21. i 22. Września) r. 1839. |
| 4. dito 5. i 6. Listopada (24. i 25. Października) dito |
| rozpoczęcie 5. dito 5. Grudnia (23. Listopada) roku 1839. |

Plany, przy których potrzebne dla chcących grać w téż Loteryę, objaśnienia i przepisy znajdują się, już wyszły z druku, i rozdają się bezpłatnie we wszystkich Kantorach Loteryi Klassycznej, gdzie i losów także w krótkce będzie można dostać za opłatą w tychże Planach oznaczoną.

w Warszawie, dnia 18. (6) Maja 1839. roku. Nr. 3,415.

Referendarz Stanu, Dyrektor Jeneralny (podpisano) S. WERNER.

Sekretarz Dyrekcji (podpisano) K. Treu.

Za zgodność K. Treu.

P L A N

do 54. Loteryi Klasyycznej w Królestwie Polskiem, na 5. Klasy podzielonej, z 62,000. Numerów składającej się, w której jest 27,000.

2) Komisya Rządowa Przychodów i Skarbu powołowana doszła wiadomością, że Wójci gmin i Burmistrze wydają starozakonnym do obrębu trzechmilogowego nadgranicznego świadectwa czyli passporta bez domieszczenia na nich rysopisu osoby, dla której passport wydany służy, a postępowanie takie nie jest zgodne z celem passportów.

Suwałki, dnia 13. (1) Czerwca 1839 roku. Nr. 3609. 2574. P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI. Sekretarz Generalny Jamiołkowski

WYDZIAŁ SKARBOWY. RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

— Zawiadomienie niniejsze ma być jak najspieszniej ogłoszone, i dowody z ogłoszenia przed dniem 23. b. m. i r. niezawodnie nadeślane, pod egzekucją z pałetem karnym. Sejny, dnia 4. Czerwca (23. Maja) 1859. r. Nr. 7,369.

Zaleski, Adjunkt Z. K. Lubowicki, Z. S.

OBWIESZCZENIE.

Kommissarz Obwodu Augustowskiego.

Podaje do powszechniej wiadomości, iż stosownie do Reskryptu Rządu Gubernialnego daty 11. Kwietnia (30. Maja) r. b. Nr. 2272 opartego na rozporządzeniu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego daty 22. (10) Marca r. b. Nr. 2555. odbywać się będą na dniu 13. (1) Czerwca r. b. w biurze mojem sekretna minus licytacja na oparkanie ementarza w mieście Szczuczynie. Summa na takową entrepryzę podług anszlazu wynosi złp. 1917. Nadmieniam przytém, iż będący w chęci przystąpienia do takowej licytacji, winien być zaopatrzony w wadium $\frac{1}{2}$ części summy anszlagicznej objętej wyrównyujące. Warunki i anszlagi w każdym czasie ładającemu w mém biurze okazane być mogą.

Augustów, dnia 24. (12) Maja 1859. roku. Nr. 6083.

Grabiński, Ad. J. Nowodworski, Z. S.

OBWIESZCZENIE.

Urząd Skarbowy Augustów.

Podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 11. Maja (29. Kwietnia) 1859. r. za Nr. 7121 Rząd Gubernialny Augustowski wydał w I. Instancyi wyrok, mocą którego w sprawie z doniesienia Li-wskiego, strażnika dochodów skarbowych tabacnych, Ziemiawicza i Topolskiego, mieszkańców miasta Augustowa, przeciw niewiadomym zbiegłym, o defraudacyą różnych towarów łokciowych obwinionym, objekta przedmiotem sprawy obecnej będące, na złp.

1 i inne jakie prawnie wypadną ze sprzedaży objektu, zaspokoić postanawia, część stosownie do przepisów przysądza; skutkiem czego Urząd Skarbowy Augustów wzywa niewiadomych zbiegłych, aby z dowodami usprawiedliwienia własności i prawego pochodzenia w mowie będących objektów, najdalej w przeciągu czterech tygodni przed tym Urzędem stawili się, w przeciwnym bowiem razie wyrok powyższy stanie się prawomocnym.

Augustów, dnia 1. Czerwca (20. Maja) 1859. roku.

Nr. 269.
Pronaszko, Burmistrz.

OBWIESZCZENIE.

Urząd Skarbowy Augustów.

Podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 26. (14) Stycznia r. b. za Nr.

i dalsze jakie wypadną ze sprzedaży objektu, zaspokoić postanawia, część stosownie do przepisów przysądza; skutkiem czego Urząd Skarbowy Augustów wzywa niewiadomych zbiegłych, aby z dowodami usprawiedliwienia własności i prawego pochodzenia w mowie będących objektów, najdalej w przeciągu czterech tygodni przed tym Urzędem stawili się, w przeciwnym bowiem ra-zie wyrok powyższy stanie się prawomocnym.

Augustów, dnia 6. Czerwca (25. Maja) 1859 roku.

Nr. 285.
Pronaszko, Burmistrz.

OBWIESZCZENIE.

Komornik Sądowy Powiatu Kalwaryjskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 20. (8) Czerwca 1859. r. i dni następnych, w mie-ście Kalwaryi na targu publicznym przed podpisanym Komornikiem sprzedawane będą przedmiota następujące, to jest: zegarek repetier, zegar ścienny angielski, różne naczynia i lichtarze srebrne,

w znacznej ilości, odzież świąteczna żydowska, oraz sprzęty domowe i żyto wżiarnie korcy 70. Życzący nabyć takowe przedmioty, w miejscu i dniu jak wyżej znajdować się raczy.

Kalwarya, dnia 10. Czerwca (29. Maja) 1859 roku.

Sobolewski.

Obwieszczenie spadkowe.

1) Z powodu nastąpionėj śmierci w dniu 22 Lipca 1837 r. Karoliny z Krejmerów. pierwszego ślubu Zamejtowej, powtórnego Wronowej, współwłaścicielki nieruchomości Nr. 212. w Łomży położonėj, i wierzycielki kapitału złp. trzysta szesnaście, na téjże nieruchomości zabezpieczonego, a w dziale IV. pod Nr. 1. w rubryce zlewków wykazu hipotecznego znajdującego się, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interesentów do stawienia się termin sześciomiesięczny na dzień 5. Września r. b. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi Hipotecznėj Gubernii Augustowskiej w Łomży, celem przepisania tytułu wyznacza się.

Łomża, dnia 21. (9) Lutego 1839. roku.

Wincenty Klimontowicz, Regent K. Z. G. Aug.

2) Po zaszkój w dniu 31. (19) Grudnia 1838. śmierci Joanny z Wilczewskich Kramer, wierzycielki kapitału złp. 5.000 na dobrach ziemskich Grajwo A. B. z miastem tegoż nazwiska, z majątnościami Mirucie i Konopki, z młynem Cuder, oraz z łakami Sokoly i Tatory, nad rzeką Łęk leżącemi, niemiędniej z placem, na wsi Dobowku Gerałek, i półtory włoki zarośli nad strugą Kościorowką zwaną, przy granicy Danowskiej, w Powiecie Biebrzańskim, Obwodzie i Gubernii Augustowskiej położonych, w dziale IV. pod Nr. 17. zahypotekowanego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a najdalej w dniu 6. Września r. b. w Kancellaryi Hipotecznėj Gubernii Augustowskiej w Łomży stawili się, i prawa jakie do tegoż spadku mieć będą, udowodnią, inaczej bowiem prekludowani będą.

Łomża, dnia 21. (9) Lutego 1839. roku.

Wincenty Klimontowicz.

Pó śmierci Jana Natwowskiego, jako właściciela summy złp. 2000. dożywotnie pobieranej, w dziale III. pod Nr. 3. na dobrach Lipsku murowanym, w Powiecie Dąbrowskim, Obwodzie i Gubernii Augustowskiej położonych, ubezpieczonej, toczy się postępowanie spadkowe; celem więc uregulowania spadku i wykroczenia rzeczonėj summy z wykazu hipotecznego, wyznaczony został termin na dzień 13. (1) Września 1839. r. Wzywa się przeto osoby prawo do spadku mające, iżby najdalej w terminie powyższym przed podpisany Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w mieście Suwałkach pod prekluzją stawiały, i prawa swe do spadku udowodnić starały się.

Suwałki, dnia 2. Marca (18. Lutego) 1839. roku.

Zimnoch.

Pó śmierci Gaspra Rajcekiego, właściciela dóbr Giejsztory Wielkie zwanych, w Powiecie Sejneńskim, Gubernii Augustowskiej położonych, toczy się postępowanie spadkowe; celem więc przepisania tytułu własności, wyznaczony został termin na dzień 26. (14) Września 1839. r. wzywa się przeto osoby prawo do spadku mające, iżby najdalej w terminie rzeczonym przed podpisany Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w mieście Suwałkach, pod prekluzją stawiały, i prawa swe do spadku udowodnić starały się.

Suwałki, dnia 9. Marca (25.

Lutego) 1839. roku.

Zimnoch.

Pó śmierci Tekli z Żyrnów, Franciszka Modzelewskiego małżonki, jako właścicielki summy złp. 22.000. poprzednio na dobrach Kotowszczyźnie, w Obwodzie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej położonych, hipotecznie ubezpieczonej, następnie przez Towarzystwo Kredytowe listami zastawnemi splaconej, nateraz z powodu niezgłaszania się sukcesorów do depozytu Banku Polskiego słożonėj; celem wylegitymowania osób do spadku prawo mających, wyznaczonym został termin na dzień 17. (5) Grudnia 1839. r. z rana o godzinie 10. z wezwaniem, aby w terminie oznaczonym przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Zimnochem w Suwałkach stawiając, prawa swe do spadku udowodniwszy, summię wymienioną z depozytu odebrały.

Suwałki, dnia 4. Czerwca (23. Maja) 1839. roku.

Zimnoch.